
Nyárlőrinc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2014. (V. 10.) önkormányzati rendelete 
a 2013. évi költségvetés végrehajtásáról 

 
 

Nyárlőrinc Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdése és a helyi 
önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. §-a alapján a Képviselő-
testület Pénzügyi Bizottsága véleményének kikérésével Nyárlőrinc Község 
Önkormányzat 2013. évi zárszámadásáról az alábbi rendeletet alkotja. 
 

 
1. § 

 
(1) Nyárlőrinc Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. évi költségvetés 

végrehajtásáról szóló beszámolót bevételi forrásonként a 1. számú, kiadási 
feladatonként a 2. számú táblázatban foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá: 

 
  e/Ft-ban 

Megnevezés 
 

Működési célú Felhasználási 
célú 

Összesen 

Tárgyévi költségvetési kiadási 
főösszeg 

229.620 610.137 839.757 

Tárgyévi költségvetési bevételi 
főösszeg 

400.502 457.019 857.521 

 
(2) Az engedélyezett állományi létszám 64 fő, ebből közfoglalkoztatott 40 fő, az 

átlagos statisztikai állományi létszám 29 fő, ebből 7 fő közfoglalkoztatott. 
 

2. § 
 

A Képviselő-testület az 1. §-ban megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti 
megbontását az 1. számú mellékletek szerint hagyja jóvá. 
 

3. § 
 

Az 1. §-ban megállapított Önkormányzat és Polgármesteri Hivatal bevételei közül az 
intézményi bevételeket a 1.1. számú melléklet tartalmazza. 
 

4. § 
 

A Képviselő-testület a 2013 évi Önkormányzat és Polgármesteri Hivatal kiadási 
főösszegei forrásonkénti megbontását az 2. számú mellékletek szerint fogadja el. 
 

5. § 
 

A 4. §-ban megállapított Önkormányzat és Polgármesteri Hivatal kiadásai közül az 
intézményi kiadásokat a 2.1. számú melléklet tartalmazza. 



 
6. § 

 
A Képviselő-testület az Önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal felhalmozási 
bevételeit a 1.2. számú, az Önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal a kiadásait a 
2.2. számú mellékletek szerint fogadja el. Az EU-s támogatásokkal megvalósuló 
felhalmozási bevételeket és kiadásokat az 3. számú melléklet tartalmazza. 
 

7. § 
 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetési pénzmaradványát 
47.499 e/Ft összeggel a 4. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
 - az Önkormányzat pénzmaradványa  38.947 e/Ft 
 - a Polgármesteri Hivatal pénzmaradványa 8.552 e/Ft 
 

8. § 
 

(1) A Képviselő-testület a közvetett támogatásokat a 5. számú melléklet szerint 

hagyja jóvá. 

(2) A Képviselő-testület 2013. évben kezesség és garanciavállalással kapcsolatos 

kötelezettséget vállalt a szennyvízcsatorna építéssel kapcsolatban, 70.000 e/Ft 

összeg erejéig. 

 
9. § 

  
 
(1) Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Nyárlőrinc, 2014. május 7. 
 
 
 
 Pap Sándor Zayzon Jenőné 
 polgármester jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetésének időpontja: 2014. május 10. 
 
 Zayzon Jenőné 
 jegyző 
 



A B C D E

2

3 Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 60 994 24 891 85 885 87 284

4
Közhatalmi bevétel 115 900 270 116 170 130 653

5
Intézményi működési bevétel 68 214 48 235 116 449 117 924

6
Felhalmozási bevétel 529 270 244 464 773 734 457 019

7
Előző évi működési maradvány 13 000 -13 000 0 0

8
Finanszírozási bevétel 60 253

9
I. Bevétel összesen 787 378 304 860 1 092 238 853 133

10

11
Intézményi működési bevétel 2 941 -100 2 841 3 236

12
Finanszírozási bevétel 88 624 2 261 90 885 85 074

2 161 93 726 88 310

14

15
Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 60 994 24 891 85 885 87 284

16
Közhatalmi bevétel 115 900 270 116 170 130 653

17
Intézményi működési bevétel 71 155 48 135 119 290 121 160

18
Felhalmozási bevétel 529 270 244 464 773 734 457 019

19
Finanszírozási bevétel 88 624 2 261 90 885 145 327

20
Előző évi működési maradvány 13 000 -13 000 0 0

21
Mindösszesen 878 943 307 021 1 185 964 941 443

1.sz. melléklet a  3/2014. (V. 10.) önkormányzati rendelethez

13
II. Bevétel összesen 91 565

1 VÁLTOZÁS

MÓDOSÍTOTT 

ELŐIRÁNYZAT 

E/FT

Mindösszesen

2013. ÉVI BEVÉTELI ELŐIRÁNYZATOK TELJESÍTÉSE

I. Nyárlőrinc Község Önkormányzata

II. Nyárlőrinc Község Önkormányzati Hivatala

TELJESÍTÉS E/FTMEGNEVEZÉS EREDETI ELŐIRÁNYZAT (E/FT)



A B C D E

2

3
Veszélyes hulladék begyűjtése

4
    Intézményi működési bevétel 75 0 75 111

5
Zöldterület kezelés

6    Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 1 822 0 1 822 0

7
Köztemető fenntartás

8    Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 341 0 341 0

9
    Intézményi működési bevétel 416 0 416 182

10
Ifjúság egészségügyi gondozás

11    Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 300 0 300 144

12
Önkormányzatok elszámolásai

13    Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 34 731 17 693 52 424 54 049

14
Háziorvosi szolgálat 

15
    Intézményi működési bevétel 900 0 900 851

16    Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 12 000 2 792 14 792 16 526

17 Család és nővédelmi egészségügyi 

gondozás

18    Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 4 000 0 4 000 4 032

19
Fogorvosi alapellátás

20    Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 3 200 0 3 200 3 234

21
Települési hulladék szállítás

22
      Intézményi működési bevétel 21 0 21 63

23
Adó kiszabása és beszedése

24
      Közhatalmi bevétel 115 900 270 116 170 130 653

25
Lakóingatlan bérbeadása

26
     Intézményi működési bevétel 454 0 454 500

1 MEGNEVEZÉS
EREDETI 

ELŐIRÁNYZAT (E/FT)
VÁLTOZÁS

MÓDOSÍTOTT 

ELŐIRÁNYZAT E/FT
TELJESÍTÉS E/FT

1.1.sz. melléklet a  3/2014. (V. 10.)  önkormányzati rendelethez

2013. ÉVI MŰKÖDÉSI BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT TELJESÍTÉSE

I. Nyárlőrinc Község Önkormányzata                                                                                                                       

Kötelező feladatok



A B C D E

27
Köztemetés

28
     Intézményi működési bevétel 20

29
Közművelődési intézmények bevétel

30
     Működési célú támogatás 

államháztartáson belül 592

31
Szociális étkezés

32
    Intézményi működési bevétel 830 0 830 938

33

34
Szennyvízcsatorna építés

35
     Intézményi működési bevétel 64 618 36 078 100 696 97 937

36
Város és községgazdálkodás

37
    Intézményi működési bevétel 3 813

38
Közfoglalkoztatás

39
   Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 4 000 4 406 8 406 8 407

40
Mezei őrszolgálat

41
    Működési célú támogatás 

államháztartáson belül 600 0 600 300

42
Tornaterem üzemeltetés

43
     Intézményi működési bevétel 900 0 900 1 334

44
Előző évi pénzmaradvány 13 000 -13 000 0 0

45
Finanszírozási bevétel 60 253

46
     Intézményi működési bevétel 976 976 995

47
Művelődési Ház felújítása

48
     Intézményi működési bevétel 11 181 11 181 11 180

49

50
Intézményi működési bevétel 100 700 800 1 258

51
Finanszírozási bevétel 88 624 2 261 90 885 85 074

52
Munkahelyi étkeztetés

53
    Intézményi működési bevétel 645 0 645 503

54
Egyéb étkeztetés

55
      Intézményi működési bevétel 190 0 190 276

56
Nem lakóingatlan bérbeadása, 

üzemeltetése

57
      Intézményi működési bevétel 1 600 -800 800 810

58
Folyóirat kiadás

59       Intézményi működési bevétel 406 0 406 389

II. Nyárlőrinc Község Önkormányzati Hivatala

1.1.sz. melléklet. 2. oldal

Önként vállalt feladatok



A B C D E

60

61
Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 60 994 24 891 85 885 87 284

62
Közhatalmi bevétel 115 900 270 116 170 130 653

63
Intézményi működési bevételek 68 214 48 235 116 449 117 924

64
Előző évi pénzmaradvány 13 000 -13 000 0 0

65
Finanszírozási bevétel 0 0 0 60 253

66
I. Összesen 258 108 60 396 318 504 396 114

67

68
Intézményi működési bevételek 2 941 -100 2 841 3 236

69
Finanszírozási bevétel 88 624 2 261 90 885 85 074

70
II. Összesen 91 565 2 161 93 726 88 310

72
Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 60 994 24 891 85 885 87 284

73
Közhatalmi bevétel 115 900 270 116 170 130 653

74
Intézményi működési bevételek 71 155 48 135 119 290 121 160

75
Előző évi pénzmaradvány 13 000 -13 000 0 0

76
Finanszírozási bevétel 88 624 2 261 90 885 145 327

77 Mindösszesen 349 673 62 557 412 230 484 424

I. Összesen 3-48

II. Összesen 50-59

71 Mindösszesen

1.1.sz. melléklet 3. oldal



A B C D E

2

3
Kerékpárút építés 272 726 0 272 726 17 007

4
Piac fejlesztése 13 940 0 13 940 13 937

5
Művelődési Ház felújítása 52 517 52 517 0

6
Romkert felújítás 8 501 8 501 0

7
Szennyvíz-csatorna építés 197 629 158 068 355 697 355 698

8
Felhalmozási célú támogatás 

államháztartáson belülről összesen: 484 295 219 086 703 381 386 642

9

10
Kölcsöntörlesztések 640 0 640 785

11
Ingatlan értékesítés 200 0 200 183

12
Bácsvíz osztalék 1 947 1 947

13
Áfa bevétel - 3 027

14
Felhalmozási bevétel 840 1 947 2 787 5 942

15

16
Víziközmű Társulattól szennyvízcsatorna építéshez 35 135 10 000 45 135 40 740

17
Közutak üzemeltetése (gréder vásárlás) - 1 265

18
Átvett pénzeszköz: 35 135 10 000 45 135 42 005

19
Előző évi felhalmozási maradvány 9 000 13 431 22 431 22 430

20 Felhalmozási bevételek mindösszesen 529 270 244 464 773 734 457 019

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz

Felhalmozási bevétel

1 MEGNEVEZÉS
EREDETI ELŐIRÁNYZAT 

(E/FT)
VÁLTOZÁS

1.2.sz. melléklet a   3/2014. (V. 10.)  önkormányzati rendelethez

TELJESÍTÉS 

E/FT

NYÁRLŐRINC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

2013 ÉVI FELHALMOZÁSI BEVÉTEL ELŐIRÁNYZAT  TELJESÍTÉSE

MÓDOSÍTOTT 

ELŐIRÁNYZAT 

E/FT

Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről



A B C D E

2

3
Személyi juttatások 20 188 6 795 26 983 27 742

4
Munkaadókat terhelő járulék és

szociális hozzájárulási adó 6 081 644 6 725 5 599

5
Dologi kiadás 43 939 28 699 72 638 52 483

6
Egyéb működési célú kiadás 11 700 1 340 13 040 9 994

7
Egyéb működési célú támogatás 7 530 13 600 21 130 19 076

8
Ellátottak pénzbeli juttatása 200 0 200 145

9
Finanszírozási kiadások 88 624 28 073 116 697 112 288

10
Általános tartalék 6 000 -4 348 1 652 0

11
Felhalmozási kiadások 603 116 230 057 833 173 609 271

12
I. Összesen 787 378 304 860 1 092 238 836 598

13

14
Személyi juttatások 45 188 2 201 47 389 46 875

15
Munkaadókat terhelő járulék és

szociális hozzájárulási adó 12 450 214 12 664 11 984

16
Dologi kiadás 27 427 1 338 28 765 23 684

17
Egyéb működési célú kiadás 2 000 367 2 367 2 161

18
Általános tartalék 4 000 -2 300 1 700 0

19
Finanszírozási kiadások - 1 511

20
Felhalmozási kiadás 500 341 841 866

21
II. Összesen 91 565 2 161 93 726 87 081

22

23
Személyi juttatások 65 376 8 996 74 372 74 617

24
Munkaadókat terhelő járulék és

szociális hozzájárulási adó 18 531 858 19 389 17 583

25
Dologi kiadás 71 366 30 037 101 403 76 167

26
Egyéb működési célú kiadás 13 700 1 707 15 407 12 155

27
Egyéb működési célú támogatás 7 530 13 600 21 130 19 076

28
Ellátottak pénzbeli juttatása 200 0 200 145

29
Finanszírozási kiadások 88 624 28 073 116 697 113 799

30
Általános tartalék 10 000 -6 648 3 352 0

31
Felhalmozási kiadás 603 616 230 398 834 014 610 137

307 021 923 67932
Mindösszesen 878 943 1 185 964

1 MEGNEVEZÉS
EREDETI ELŐIRÁNYZAT 

(E/FT)
TELJESÍTÉS E/FT

2.sz.melléklet a   3/2014. (V. 10.)  önkormányzati rendelethez

2013. ÉVI  KIADÁSI ELŐIRÁNYZATOK TELJESÍTÉSE

I. Nyárlőrinc Község Önkormányzata

II. Nyárlőrinc Község Önkormányzati Hivatala

Mindösszesen

MÓDOSÍTOTT 

ELŐIRÁNYZAT E/FT
VÁLTOZÁS



A B C D E F

2

3
Általános tartalék 6 000 -4 348 1 652 0

4
Egyéb működési célú kiadás 11 700 1 340 13 040 9 346

5
Finanszírozási kiadás 88 624 28 073 116 697 112 288

6
     Dologi kiadás 3 476 2 009

7
Veszélyes hulladék begyűjtése

8
    Dologi kiadás 510 0 510 555

9
Zöldterület kezelés

10
      Személyi juttatás 1 296 0 1 296 1 397

11
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 396 0 396 166

12
    Dologi kiadás 2 705 160 2 865 1 585

13
Közutak üzemeltetés

14
    Dologi kiadás 4 000 -824 3 176 2 594

15
Köztemető fenntartása

16
    Dologi kiadás 110 0 110 6

17
Közvilágítás

18
      Dologi kiadás 5 700 0 5 700 5 302

19
Háziorvosi szolgálat

20
      Személyi juttatás 10 034 2 261 12 295 12 050

21
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 2 855 769 3 624 3 075

22
      Dologi kiadás 3 645 160 3 805 3 250

23
Védőnői szolgálat

24
      Személyi juttatás 2 296 30 2 326 2 253

25
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 615 8 623 603

26
      Dologi kiadás 1 045 0 1 045 1 008

27
Szociális étkezés

28
      Személyi juttatás 400 0 400 215

29
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 110 0 110 46

30
      Dologi kiadás 1 070 441 1 511 1 146

31
      Egyéb működési célú támogatás 230 0 230 197

32
Adó, illeték kiszabása

33
      Dologi kiadás 1 563

2.1. sz. melléklet a   3/2014. (V. 10.)  önkormányzati rendelethez

2013. ÉVI MŰKÖDÉSI KIADÁSI ELŐIRÁNYZAT TELJESÍTÉSE

1 MEGNEVEZÉS
EREDETI ELŐIRÁNYZAT 

(E/FT)
LÉTSZÁMTELJESÍTÉS E/FT

I. Nyárlőrinc Község Önkormányzata                                                                                                                                         

Kötelező feladatok

1

4

1

VÁLTOZÁS
MÓDOSÍTOTT 

ELŐIRÁNYZAT E/FT



A B C D E F

34 Rendszeres pénzbeni ellátás

35       Egyéb működési célú támogatás 2 010 13 600 15 610 15 497

36
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 160 0 160 0

37
Dologi kiadás 144

38
Eseti szociális ellátás

39
       Egyéb működési célú támogatás 5 290 0 5 290 3 382

40
       Ellátottak pénzbeli juttatása 200 0 200 145

41
Közfoglalkoztatás

42
      Személyi juttatás 3 000 4 406 7 406 8 891

43
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 1 000 0 1 000 1 179

44
 Dologi kiadás 94

45
Települési hulladék szállítás

46
      Dologi kiadás 14 614 -1 404 13 210 11 807

47
Könyvtári szolgáltatások

48
      Személyi juttatás 1 296 0 1 296 1 217

49
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 415 0 415 31

50
      Dologi kiadás 825 0 825 214

51
Fogászati ellátás

52
      Dologi kiadás 4 085 0 4 085 4 074

53
Ifjúság egészségügyi ellátás

54
      Személyi juttatás 220 0 220 114

55
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 100 0 100 31

56

57
Város és községgazdálkodás

58
  Dologi kiadások 1 530 1 286 2 816 2 572

59
 Egyéb működési célú kiadás 648

60
Mezei őrszolgálat

61
      Személyi juttatás 1 646 98 1 744 1 605

62
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 430 -133 297 468

63
      Dologi kiadás 450 0 450 361

64
Tornaterem üzemeltetés

65
      Dologi kiadás 3 650 0 3 650 1 328

66
Szennyvízcsatorna építés

67
      Dologi kiadás 10 000 10 000 0

68
Közművelődési intézmények 

működtetése

69
     Dologi kiadás 15 144 12 871

70
Tanyagondnoki szolgáltatás

71      Dologi kiadás 260

1

2.1.sz. melléklet 2. oldal

1

Önként vállalt feladatok 



A B C D E F

72

73
Személyi juttatások 30 855 -181 30 674 29 906

74
Munkaadókat terhelő járulék és

szociális hozzájárulási adó 8 000 -295 7 705 7 803

75
Dologi kiadás 15 091 -342 14 749 11 359

76
Általános tartalék 4 000 -2 300 1 700 0

77
Önkormányzati jogalkotás

78
    Személyi juttatás 5 300 1 700 7 000 7 041

79
    Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 1 600 328 1 928 1 901

80
     Dologi kiadás 1 105 18 1 123 968

81
Munkahelyi étkeztetés

82
    Dologi kiadás 445 85 530 529

83
Lakóingatlan bérbeadása

84
    Dologi kiadás 127 0 127 122

85
Községgazdálkodási szolgálat

86
    Személyi juttatás 3 151 -114 3 037 3 007

87
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 850 10 860 704

88
    Dologi kiadás 1 310 203 1 513 1 434

89
Falugondnoki szolgáltatás

90
      Személyi juttatás 1 796 134 1 930 1 952

91
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 550 15 565 362

92
      Dologi kiadás 2 565 172 2 737 2 145

93
Civil szervezetek támogatása

94
      Egyéb működési célú kiadás 2 000 367 2 367 1 794

95
Közművelődési intézmények 

működtetése

96
      Személyi juttatás 710 69 779 1 046

97
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 250 0 250 338

98
      Dologi kiadás 4 935 759 5 694 5 027

99
Sport létesítmények működtetése

100
      Személyi juttatás 1 496 283 1 779 1 732

101
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 400 40 440 299

102
      Dologi kiadás 686 327 1 013 848

103
Folyóirat kiadás

104
      Dologi kiadás 750 44 794 799

105
Egyéb étkezés

106
      Dologi kiadás 190 59 249 250

12

2.1.sz. melléklet 3. oldal

II. Nyárlőrinc Község Önkormányzati Hivatala

1

1

1

1



A B C D E

107
Adó, illeték kiszabása

108
      Személyi juttatás 1 880 310 2 190 2 191

109
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 800 116 916 577

110
      Dologi kiadás 223 13 236 203

111 Önkormányzat elszámolásai

112
      Támogatás értékű kiadás 367

113
Finanszírozási kiadás 1 511

114

115
Személyi juttatások 20 188 6 795 26 983 27 742

116
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 6 081 644 6 725 5 599

117
Dologi kiadás 43 939 28 699 72 638 52 483

118
Egyéb működési célú kiadás 11 700 1 340 13 040 9 994

119
Egyéb működési célú támogatás 7 530 13 600 21 130 19 076

120
Ellátottak pénzbeli juttatása 200 0 200 145

121
Finanszírozási kiadás 88 624 28 073 116 697 112 288

122
Általános tartalék 6 000 -4 348 1 652 0

123 I. Összesen 184 262 74 803 259 065 227 327

124

125
Személyi juttatások 45 188 2 201 47 389 46 875

126
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 12 450 214 12 664 11 984

127
Dologi kiadás 27 427 1 338 28 765 23 684

128
Egyéb működési célú kiadás 2 000 367 2 367 2 161

129
Általános tartalék 4 000 -2 300 1 700 0

130
Finanszírozási kiadás 1 511

131 II. Összesen 91 065 1 820 92 885 86 215

132

133
Személyi juttatások 65 376 8 996 74 372 74 617

134
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 18 531 858 19 389 17 583

135
Dologi kiadás 71 366 30 037 101 403 76 167

136
Egyéb működési célú kiadás 13 700 1 707 15 407 12 155

137 Egyéb működési célú támogatás 7 530 13 600 21 130 19 076

138
Ellátottak pénzbeli juttatása 200 0 200 145

139
Finanszírozási kiadás 88 624 28 073 116 697 113 799

140
Általános tartalék 10 000 -6 648 3 352 0

141
Kiadások mindösszesen 275 327 76 623 351 950 313 542

Mindösszesen

I. Összesen

II. Összesen 

2.1.sz. melléklet 4. oldal



A B C D E

2

3

4
Szennyvíz-csatorna építés 295 613 158 069 453 682 487 683

5
Romkert kerítéséhez önerő 2 000 8 795 10 795 10 759

6
Munkagép vásárlás 1 000 651 1 651 1 651

7
Piac fejlesztése 15 932 511 16 443 16 163

8
Tűzoltószertár felújítás - 167

9
Kerékpárút építés 272 726 0 272 726 16 302

10
Településrendezési terv 445 0 445 0

11
Energetikai pályázathoz önerő 14 600 -14 600 0 0

12
Művelődési Ház felújítása 76 345 76 345 74 761

13
Épületek energetikai felmérése - 508

14
Tanyagondnoki fejlesztés 286 286 0

15
Összesen 602 316 230 057 832 373 607 994

16

17
Első lakáshoz jutók támogatása 800 0 800 0

18
Fűkasza vásárlás - 138

19
Nyomtató vásárlás - 64

20
Kamera csere 107

21
Felhamozási célú pénzeszköz átadás 

államháztartáson kívül 968

22
I. Összesen 603 116 230 057 833 173 609 271

23

24
Számítógép beszerzése 500 341 841 866

25
II. Összesen 500 341 841 866

26
Felhalmozási kiadások 

mindösszesen 603 616 230398 834 014 610 137

I. Nyárlőrinc Község Önkormányzata

Egyéb felhalmozási kiadások

II. Nyárlőrinc Község Önkormányzati Hivatala

Beruházások

1 MEGNEVEZÉS
EREDETI ELŐIRÁNYZAT 

(E/FT)

NYÁRLŐRINC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

2013. ÉVI FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ELŐIRÁNYZAT TELJESÍTÉSE

2.2.sz. melléklet a   3/2014. (V. 10.)  önkormányzati rendelethez

VÁLTOZÁS
MÓDOSÍTOTT 

ELŐIRÁNYZAT E/FT
TELJESÍTÉS E/FT



A B C D E

1

2 MEGNEVEZÉS
EREDETI 

ELŐIRÁNYZAT (E/FT)
VÁLTOZÁS

MÓDOSÍTOTT 

ELŐIRÁNYZAT 
TELJESÍTÉS

3

4
Szennyvíz-csatorna építés 197 629 158 068 355 697 355 698

5
Kerépárút építés 272 726 0 272 726 17 007

6
Bevételek összesen 470 355 158 068 628 423 372 705

7

8
Szennyvíz-csatorna építés 295 613 158 069 453 682 487 683

9
Kerékpárút építés 272 726 0 272 726 16 302

10
Kiadások összesen 568 339 158 069 726 408 503 985

,

KIADÁSOK

3. sz. melléklet a  3/2014. (V. 10.)  önkormányzati rendelethez

NYÁRLŐRINC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

EURÓPAI UNIÓS TÁMOGATÁSSAL

MEGVALÓSULÓ 2013. ÉVI PROJEKTEK

BEVÉTELEK

BEVÉTELEK



A B C

1 MEGNEVEZÉS ELŐZŐ ÉV TÁRGY ÉV

2
1. A hosszú lejáratú költségvetési betétszámlák záróegyenlegei 0 0

3 2. A rövid lejáratú költségvetési pénzforgalmi és betétszámlák 

záróegyenlegei 7 998 1 628

4
3. Pénztárak és betétkönyvek záróegyenlegei 208 760

5
A. Záró pénzkészlet 8 206 2 388

6
4. Forgatási célú értékpapírok záró állománya 14 086 41 050

7 5. Rövid lejáratú likvid hitelek és működési célű kötvénykibocsátás záró 

állománya 0 0

8
B. Forgatási célú finanszírozási műveletek egyenlege 14 086 41 050

9
- Költségvetési aktív függő elszámolások záróegyenlege 0 0

10
- Költségvetési aktív átfutó elszámolások záróegyenlege 1 285 4 198

11
- Költségvetési aktív kiegyenlítő elszámolások záróegyenlege 0 0

12
6. Költségvetési aktív eszámolások záróegyenlege 1 285 4 198

13
- Költségvetési passzív függő elszámolások záróegyenlege 47 0

14
- Költségvetési passzív átfutó elszámolások záróegyenlege 0 303

15
- Költségvetési passzív kiegyenlítő elszámolások záróegyenlege 0 0

16
7. Költségvetési passzív elszámolások záróegyenlege 47 303

17
C. Egyéb aktív és passzív pénzügyi elszámolások összesen 1 238 3 895

18
8. Előző évben (években) képzett költségvetési tartalékok maradványa 7 161 0

19
9. Előző évben (években) képzett vállalkozási tartalékok maradványa 0 0

20
D. Előző évben (években) képzett tartalékok maradványa 7 161 0

21
E. Vállalkozási tevékenység pénzforgalmi vállalkozási maradványa 0 0

22
F. Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány 16 369 47 333

23
10. Intézményi költségvetési befizetés többlettámogatás miatt 0 0

24
11. Költségvetési befizetés többlettámogatás miatt 0 0

Ezer forint

4.sz.melléklet a  3/2014. (V. 10.)  önkormányzati rendelethez

NYÁRLŐRINC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT PÉNZMARADVÁNY KIMUTATÁSA



A B C

25 MEGNEVEZÉS ELŐZŐ ÉV TÁRGY ÉV

26
12. Költségvetési kiutalás kiutalatlan intézményi támogatás miatt 0 0

27
13. Költségvetési kiutalás kiutalatlan támogatás miatt 55 166

28
G. Finanszírozásból származó korrekciók 55 166

29
H. Pénzmaradványt terhelő elvonások 0 0

30
I. Költségvetési pénzmaradvány 16 424 47 499

31 14. Vállalkozási maradványból alaptevékenység ellátására felhasznált 

összeg 0 0

32
15. A pénzmaradványt külön jogszabály alapján módosító tétel 0 0

33
J. Módosított pénzmaradvány 16 424 47 499

34
A J. sorból: 0

35
16. Egészségbiztosítási Alapból folyósított pénzeszköz maradványa 0 0

36
17. Kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 117 445 5 058

37
Ebből: - Működési célú kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 25 930

38
- Felhalmozási célú kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 117 420 4 128

39
18. Szabad pénzmaradvány 1 128 42 441

40
Ebből: - Működési célú szabad pénzmaradvány 1 128 42 441

41
- Felhalmozási célú szabad pénzmaradvány 0 0

4. sz. melléklet 2. oldal



A B C D E F G H

1

2
Jogcím 

(jegllege)
Összege

Jogcím 

(jellege)
Összege

Jogcím 

(jellege)
Összege

3 81
Komm. adó 887 887

4 3
Pótlék 24 24

5 5
Gépjármű 

adó 35 35

6 -
Iparűzési 

adó
- -

7 3
Gépjármű 

adó 1 044 1 044

8 4
Iparűzési 

adó
3 643 3 643

9 2
Építmény 

adó
1 323 1 323

10 7
Komm. 

Adó 191 191

11 1 Pótlék 2 2

12
Szociális 

étkezés 233 233

13
3 137

NYÁRLŐRINC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI KÖZVETETT TÁMOGATÁSAI

14

5.sz.melléklet a  3/2014. (V. 10.)   önkormányzati rendelethez

A táblázatban szereplő kedvezményekben csak azok az adózók részesülhettek, akiknek az adó megfizetése

ill. egyösszegű teljesítése saját és közeli hozzátartozójának megélhetését súlyosan veszélyeztette.

A támogatás 

kedvezményezettje 

(fő)

Adóelengedés
Adókedvezmény 

(halasztás)
Egyéb

Összesen

(e/Ft-ban)

ÖSSZESEN: 



A C D E

1

2
FORGALOM-    

KÉPTELEN

KORLÁTOZOTTAN 

FORGALOMKÉPES

3 A.) Befektetett eszközök

4       Vagyoni értékű jogok 439 350

5       Szellemi termékek

6 I. Immateriális javak 439 350

7       Ingatlanok, kapcs.vagyoni ért.jogok 201 099 50 576 158 656

8      Gépek, berendezések,felszerelések 10 024

9      Járművek 2 616

10      Beruházások, felújítások 641 371

11 II. Tárgyi eszközök 842 470 50 576 171 296

12       Részesedések 33 381

13       Értékpapírok

14       Tartósan adott kölcsön 1 711

15 III. Befektetett pénzügyi eszközök 35 092

16 IV. Üzemeltetésre átadott eszközök 18 653 85 450 560

17 B.) Forgó eszközök

18        Anyagok

19        Késztermékek

20 I. Készletek 

21        Követelések áruszáll. Vevők 5 944

22        Adósok

23        Rövid lejáratú kölcsön

24        Egyéb követelés

25 II. Követelések 5 944

26 III. Értékpapírok 41 050

27        Pénztárak 760

28        Költségvetési bankszámlák 1 628

29        Idegen pénzeszközök 25

30 IV. Pénzeszközök 2 413

31        Aktív függő elszámolások

32        Aktív átfutó elszámolások 4 198

33        Aktív kiegyenlítő elszámolások

34 V. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások 4 198

35 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 861 562 136 026 260 903

6.sz.melléklet

410 331

NYÁRLŐRINC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI VAGYONÁNAK BEMUTATÁSA

MEGNEVEZÉS

ÖNKORMÁNYZAT 

ÖSSZESEN
TÖRZSVAGYON

FORGALOM-     

KÉPES

TÁRGYÉV

B

789

10 024

789

1 064 342

33 381

2 616

641 371

104 663

1 711

35 092

1 258 491

4 198

4 198

25

2 413

760

1 628

5 944

5 944

41 050



e/Ft-ban

A B C D E F G

1

2

3 TÁRGYÉVI NYITÓ ÁLLOMÁNY 3 530 383 240 28 023 9 203 120 890 544 886

4 - Beszerzés, létesítés 400 412 427 3 273 1 300 417 400

5 - Felújítás 65 266 65 266

6 - Beszerzés, létesítés felújítás ÁFA-ja 108 125 160 884 351 126 503

7 - Egyéb növekedés 419 25 330 30 269 31 043

8 - Térítés mentes átvétel 0

9 - Előző évek beruházásából aktivált érték 1 728 1 728

10 BRUTTÓ ÉRTÉK NÖVEKEDÉS ÖSSZ. 927 604 606 4 487 1 651 30 269 641 940

11 - Értékesítés 0 0

12 - Nem aktivált beruházás és ÁFA 504 152 504 152

13 Beruházási előleg 0

14 - Selejtezés, megsemmisülés 3 601 32 3 633

15 - Egyéb csökkenés 25 2 690 2 715

16 BRUTTÓ ÉRTÉK CSÖKKENÉS ÖSSZ. 504 177 6 291 32 510 500

17 BRUTTÓ ÉRTÉK ÖSSZESEN 4 457 483 669 26 219 10 854 151 127 676 326

18 ÉRTÉKCSÖKKENÉS NYITÓ ÁLLOMÁNYA 3 530 65 282 18 415 6 965 33 126 127 318

19 - Értékcsökkenés növekedés 138 8 056 2 779 1 273 13 370 25 616

20 - Értékcsökkenés csökkenés 4 999 32 5 031

21 ÉRTÉKCSÖKKENÉS ÖSSZESEN 3 668 73 338 16 195 8 238 46 464 147 903

22 NETTÓ ÉRTÉK ÖSSZESEN 789 410 331 10 024 2 616 104 663 528 423

23 0-RA LEÍRT ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 3 505 1 477 8 133 5 440 7 559 26 114

6.1.sz.melléklet

NYÁRLŐRINC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI VAGYONÁNAK VÁLTOZÁSA

MEGNEVEZÉS
IMMATERIÁLIS 

JAVAS

INGATLANOK, VAGYONI 

ÉRTÉKŰ JOGOK

GÉPEK, 

BERENDEZÉSEK, 

FELSZERELÉSEK

JÁRMŰVEK

ÜZEMELTETÉSRE 

ÁTADOTT 

ESZKÖZÖK

ÖSSZESEN



A B C D E F G H

1
INGATLAN 

SZÁMA

KÖNYV 

SZERINTI 

SZÁMA

KÖNYV SZERINTI 

BRUTTÓ ÉRTÉK

BECSLÉS 

SZERINTI 

SZÁMA

BECSÜLT ÉRTÉK

2 DB HA M2 DB E/FT DB E/FT

3 Rendezett összes ingatlan 138 107 4 790 138 605 494 138 730 027

4 Rendezetlen, tulajdonba került ingatlanok

5 Helyrajzi számmal nem rendelkező ingatlanok 3 3 20 944 3 20 944

6 Állomány összesen 141 107 4 790 141 626 438 141 750 791

7 16. Számlacsoportban nyilvántartott ingatlanok 6 1 2 737 6 142 796 6 217 435

8 06. sorból: belterület 87 35 2 763 87 598 831 87 699 203

9                  külterület 54 72 2 027 54 27 607 54 51 768

10 06. sorból: forgalomképtelen 96 81 3 989 96 318 708 96 320 997

11                  korlátozottan forgalomképes 11 6 9 659 11 255 638 11 362 970

12                  forgalomképes 34 19 1 142 34 52 092 34 67 004

13 Beépítetlen terület összesen 90 85 2 064 90 82 195 90 118 073

14 13. sorból: 100%-os saját tulajdon 90 85 2 064 90 82 195 90 118 073

15                  más önkormányzattal közös tulajdon

16                  egyéb közös tulajdon  

17 Beépített terület összesen 48 22 2 726 48 523 299 48 611 954

18 17. sorból: 100%-os saját tulajdon 46 21 9 263 46 522 196 46 609 916

19                  más önkormányzattal közös tulajdon

20                  egyéb közös tulajdon 1 550 1 558 1 1 493

21                  más tulajdonos által beépített 1 2 913 1 545 1 545

22 Egyéb önálló ingatlan összesen 3 3 20 944 3 20 944

23 22. sorból: 100%-os saját tulajdon 3 3 20 944 3 20 944

24                  más önkormányzattal közös tulajdon

25                  egyéb közös tulajdon

26 06. sorból: önk.településen kívül fekvő ingatlan

27                  műemléki védettségű

6.2.sz.melléklet

NYÁRLŐRINC KÖZSÉG ÖKORMNYZAT 2013. ÉVI VAGYONÁNAK BEMUTATÁSA AZ INGATLANVAGYON KATASZTERI NYILVÁNTARTÁS ALAPJÁN

FÖLDRÉSZLET TERÜLETE
MEGNEVEZÉS



A B

1 MEGNEVEZÉS ÖSSZEG

2 O-ra leírt eszközök

3
Immateriális javak 3 505

4
Ingatlanok, ingatlanhoz kapcsolódó vagyonértékű javak 1 477

5
Gépek,berendezések felszerelések 8 133

6
Járművek 5 440

7
Üzemeltetére,kezelésbe átadotteszközök 7 559

8 Összesen 26 114

NYÁLŐRINC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT  "0"-RA LEÍRT ESZKÖZÖK LISTÁJA

7.sz.melléklet



A B C D

1 BEVÉTELEK
EREDETI 

ELŐIRÁNYZAT

MÓDOSÍTOTT 

ELŐIRÁNYZAT
TELJESÍTÉS

2 Működési költségvetés
349 673 412 230 484 424

3
Működési és felhalmozási célú támogatás 

államháztartáson belülről 73 994 85 885 87 284

4
ebből:                                                                                         

- elkülönített állami pénzalaptól 4 000 8 407 8 407

5 - társadalombiztosítási pénzügyi alapból
19 500 22 292 23 936

6 Finanszírozási bevétel
88 624 90 885 145 327

7 Közhatalmi bevétel
115 900 116 170 130 653

8 Intézményi működési bevétel
71 155 119 290 121 160

9 Felhalmozási költségvetés
529 270 773 734 457 019

10 Felhalmozási bevétel
840 2 787 5 942

11
Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belül és 

kívül 519 430 748 516 428 647

12 Előző évi pénzmaradvány
9 000 22 431 22 430

13 Bevételek összesen
878 943 1 185 964 941 443

14 KIADÁSOK
EREDETI 

ELŐIRÁNYZAT

MÓDOSÍTOTT 

ELŐIRÁNYZAT
TELJESÍTÉS

15 Működési költségvetés
275 327 351 950 313 542

16 Személyi juttatások
65 376 74 372 74 617

17
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 

adó 18 531 19 389 17 583

18 Dologi kiadások
71 366 101 403 76 167

19 Egyéb működési célú kiadás
119 854 156 586 145 030

20 Ellátottak pénzbeli juttatása
200 200 145

21 Felhalmozási költségvetés
603 616 834 014 610 137

22 Beruházások
602 816 749 118 526 375

23 Felújítások
0 84 096 82 794

24 Egyéb felhalmozási kiadások
800 800 968

26 Kiadások összesen
878 943 1 185 964 923 679

8 .sz.melléklet

NYÁRLŐRINC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI ÖSSZES BEVÉTELEINEK ÉS 

KIADÁSAINAK MÉRLEGE



A B

1 MEGNEVEZÉS ÖSSZEG

2 Pénzkészlet tárgyidőszak elején

3
- Forintben vezetett költségvetési pénzforgalmi zámlák egyenlege          

(Előirányzat-felhasználási keretszámlák egyenlege) 7 998

4
- Devizabetét számlák egyenlege 0

5
- Forintpénztárak és betétkönyvek egyenlege 208

6
- Valutapénztárak egyenlege 0

7 Pénzkészlet összesen 8 206

8 Bevételek 917 861

9 Kiadások 923 679

10 Pénzkészlet tárgyidőszak végén 0

11
- Forintben vezetett költségvetési pénzforgalmi zámlák egyenlege          

(Előirányzat-felhasználási keretszámlák egyenlege) 1 628

12
- Devizabetét számlák egyenlege 0

13
- Forintpénztárak és betétkönyvek egyenlege 760

14
- Valutapénztárak egyenlege 0

15 Pénzkészlet össesen 2 388

NYÁLŐRINC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT PÉNZFORGALOM EGYEZTETÉSE

9.sz.melléklet


